
杨君

杨占福

杨占贵尧罗海
杨占明

杨占明

杨占明

杨占山

杨占胜

杨占祥

杨志忠

姚文

姚燕生

尹虎

尹虎

尹建海

尹建海

尹建海

尹建军

尹建军

尹建军

尹建军

尹建军

尹建军

尹建升

尹建升

尹建生

尹建生

尹千

尹千

尹万海

尹文

尹文

尹文

尹雄

尹雄

尹雄

尹元

于贵

于贵

于贵

袁进何

袁进河

袁满

袁满

袁美

袁美

袁美

袁四清

袁旺

袁旺

袁旺

袁旺

袁旺

袁旺

袁旺

袁旺

袁旺

袁旺

袁旺

袁旺

袁旺

袁旺

袁旺

袁旺

袁旺

袁旺

袁旺

袁旺

袁振江

袁振江

袁振江

袁振江

翟海

翟河

翟培林

詹加让

张北川

张飞云

张风龙

张风歧

张凤其

张凤歧

张福宏

张付金

张付龙

张付龙

张贵

张海荣

张海荣

张汉斌

张汉成

张合义

张宏武

张吉

张吉

张建设

张杰

张金海

张金山

张进叶

张录

张录

张录

张培

张启风

张仟

张谦

张谦

张谦

张日

张生福

张世新

张所林

张锁林

张天林

张文付

闫奋芳

白爱云

230.00
6,316.00

396.00
3,500.00
1,716.00
1,520.00
2,710.00

30.00
60.00

900.00
300.00

1,020.00
150.00
100.00
280.00
200.00
100.00
550.00
330.00

2,500.00
126.00

1,523.00
1,000.00
5,850.00

150.00
460.00

1,035.00
600.00
250.00
80.00

137.00
130.00
103.00
210.00
150.00
150.00
150.00
300.00
252.00
30.00
80.00

450.00
6,000.00
5,000.00

210.00
200.00
137.00
137.00
700.00
685.00
560.41
500.00
300.00
264.00
252.00
250.00
226.50
208.00
200.00
200.00
100.00
100.00

1,500.00
1,000.00
1,000.00

20.00
800.00
800.00

3,000.00
2,536.00

100.00
1,700.00

113.00
300.00
500.00
60.50

24,783.00
36,909.00

280.00
275.00
641.00

1,754.00
9,300.00

5.80
555.00
201.60

8,000.00
140.00
100.00
450.00
300.00

26,380.00
1,000.00

543.00
1,360.00
2,000.00

54.00
40.00

100.00
356.00
400.00

1,000.00
10.00

530.00
2,200.00
1,330.00

600.00
457.57
948.00
26.00

350.41
50,000.00

280.00
743.00

1,000.00
274.00

2.00
0.00
3.45
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
8.87
0.00
0.00
2.44
1.74
0.87
4.79
2.87

21.75
1.75

13.25
8.70
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.19
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

26.10
22.06
0.87

14.79
0.00
0.00
0.00
0.00

10,206.44
8,981.20

2.44
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

87.00
0.00
0.00
0.00
0.00

229.51
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.48
8.70
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.05
0.00
0.00
0.00
8.70
2.38

序号 债务人名称 保证人/担保人 债权本金 债权利息

3782
3783
3784
3785
3786
3787
3788
3789
3790
3791
3792
3793
3794
3795
3796
3797
3798
3799
3800
3801
3802
3803
3804
3805
3806
3807
3808
3809
3810
3811
3812
3813
3814
3815
3816
3817
3818
3819
3820
3821
3822
3823
3824
3825
3826
3827
3828
3829
3830
3831
3832
3833
3834
3835
3836
3837
3838
3839
3840
3841
3842
3843
3844
3845
3846
3847
3848
3849
3850
3851
3852
3853
3854
3855
3856
3857
3858
3859
3860
3861
3862
3863
3864
3865
3866
3867
3868
3869
3870
3871
3872
3873
3874
3875
3876
3877
3878
3879
3880
3881
3882
3883
3884
3885
3886
3887
3888
3889
3890
3891
3892
3893
3894
3895
3896
3897

3898
3899
3900
3901
3902
3903
3904
3905
3906
3907
3908
3909
3910
3911
3912
3913
3914
3915
3916
3917
3918
3919
3920
3921
3922
3923
3924
3925
3926
3927
3928
3929
3930
3931
3932
3933
3934
3935
3936
3937
3938
3939
3940
3941
3942
3943
3944
3945
3946
3947
3948
3949
3950
3951
3952
3953
3954
3955
3956
3957
3958
3959
3960
3961
3962
3963
3964
3965
3966
3967
3968
3969
3970
3971
3972
3973
3974
3975
3976
3977
3978
3979
3980
3981
3982
3983
3984
3985
3986
3987
3988
3989
3990
3991
3992
3993
3994
3995
3996
3997
3998
3999
4000
4001
4002
4003
4004
4005
4006
4007
4008
4009
4010
4011
4012
4013

4014
4015
4016
4017
4018
4019
4020
4021
4022
4023
4024
4025
4026
4027
4028
4029
4030
4031
4032
4033
4034
4035
4036
4037
4038
4039
4040
4041
4042
4043
4044
4045
4046
4047
4048
4049
4050
4051
4052
4053
4054
4055
4056
4057
4058
4059
4060
4061
4062
4063
4064
4065
4066
4067
4068
4069
4070
4071
4072
4073
4074
4075
4076
4077
4078
4079
4080
4081
4082
4083
4084
4085
4086
4087
4088
4089
4090
4091
4092
4093
4094
4095
4096
4097
4098
4099
4100
4101
4102
4103
4104
4105
4106
4107
4108
4109
4110
4111
4112
4113
4114
4115
4116
4117
4118
4119
4120
4121
4122
4123
4124
4125
4126
4127
4128

债权转让通知暨债务催收联合公告

张文会

张文玉尧韩任义
张秀芳

张绪

张英

张永

张永团

张有

张玉海

张玉海

张玉金

张玉美

张运成

张运成

张运清

张运清

张占广

张振亮

张志成

张志文

赵存兵

赵德永

赵德永

赵佃才

赵福

赵国英

赵金玉

赵金玉

赵金玉

赵锦富

赵培花

赵廷奎

赵永

赵永

赵永

赵永

赵永

赵永

赵永材

赵永财

赵永财

赵永付

赵永付

赵永付

赵永付

赵永付

赵永付

赵永付

赵永付

赵永付

赵永付

赵永付

赵永付

赵永付

赵悦

赵悦

赵悦

郑成

郑成

郑成

郑成

郑成

郑成

郑成

郑成

郑飞

郑廷连

郑祥

郑祥

周有亮

朱葛平

朱太平

安国

安国

安军

安守孝

安四格

安四格

安四英

安羊焕

安云

白爱平

白佃英

白栓兵

白星成

白星成

白英兵

白振付

白振廷

曹四虎

曹有娃

岑建明

岑建明

岑有

岑有

岑有

常佃云咱大队款暂
常国青

常永富

陈二五九

陈官军

陈守发

陈守纪

陈守义

陈四娃

陈五格

邓才

邓才

邓才

邓财

邓团云

邓团云

邓有富

邓有平

邓有平

董春

杜佃文

杜佃文

杜佃文

杜佃文

杜佃文

杜佃文

杜佃文

段连福

樊八小

樊的付

樊的付

樊团兵

范春格

范存格

范的宝

范灯千

范灯文

范灯文

范灯文

范计兵

范润和

范手录

范守业

范守业

范淑军

方的义

方连

方英

方英

冯斌

冯佃荣

冯佃英

冯二腊八

冯江东

冯启

冯钱旺

冯天敬

冯天瑞

冯旺和

冯卫

冯燕青

冯永

冯云付

冯云付

付得成

高成林

高占同

高占同

巩树芳

郭常安

郭二成

郭风永

郭前向

郭前向

郭全世

郭全世

郭旺

郭玉成

郭玉成

国富

韩高平

滑美荣

滑要青

冀和平

贾朝业

贾成生

贾录

贾满寿

贾明朝

贾明朝

贾三所

贾世元

贾英

贾永强

局成

兰吉

兰有生

雷龙

李佃文

李佃文

李二小

李付

李刚

李贵

李金亮

李金亮

李林富

李培

李培

李培尧史恒
李全占

李生宝

李生瑞

李生瑞

李生有

李旺

李文

李英

李英

李永

李永发

李有

李玉山

李玉喜

李月

李占平

李占平

李忠厚

连胜

连胜

连占军

连占军

梁德

刘宝

刘春兵

王利荣

165.00
1,000.00

200.00
190.00
100.00
92.00

1,500.00
80.00

500.00
300.00

16,500.00
200.00
142.00
137.00
500.00
150.00
378.00

8,000.00
10,000.00
1,645.00
1,350.00

500.00
300.00

1,160.40
955.00

4,000.00
300.00
300.00
195.00
75.60

49,970.00
3,222.00

400.00
400.00
300.00
300.00
100.00

1,500.00
126.00
285.00

1,830.00
550.00
300.00
250.00
200.00
200.00
200.00

4,000.00
150.00

2,650.00
2,500.00

100.00
1,500.00

735.50
500.00

3,041.00
15.00

600.00
600.00
550.00
440.00
284.00
284.00
252.00
252.00

1,500.00
1,500.00

284.00
126.00
88.00

300.00
280.00
300.00
115.00
264.00

1,390.00
264.00
110.00
274.00

2,000.00
264.00

2,700.00
130.00

1,700.00
90.00

824.00
330.00
957.00
300.00

38,504.73
55,061.90

581.00
200.00
200.00
800.00
790.70
605.00

10,000.00
16,000.00
6,180.00
4,720.00

950.00
700.00
860.00
360.00
950.00
99.00
68.50

1,100.00
60.00

4,000.00
2,000.00

500.00
400.00

19,730.00
2,600.00

700.00
650.00

2,000.00
1,320.00
1,300.00
1,000.00

10.00
2,200.00

920.00
369.00

2,115.00
126.00
126.00
132.00
126.00
152.00
340.00
274.00
100.00
165.00
860.00

26,000.00
200.00
155.00

50,000.00
3,652.30
9,300.00
5,250.00
1,302.00

50,000.00
200.00
200.00
132.00
252.00
60.00

1,350.00
132.00
403.00
220.00
310.00

50,000.00
155.00
463.50
223.60

50,000.00
50,000.00

648.00
80.00

228.00
70.00

132.00
1,410.00
2,000.00
2,000.00

400.00
150.00

50,000.00
500.00
360.00
100.00

12,500.00
4,771.00

200.00
310.00
132.00
264.00
470.00
900.00
280.00
100.00
100.00
450.00
264.00
220.00
676.00
912.65
100.00

2,000.00
400.00
200.00
400.00
200.00
500.00
264.00

5,089.00
1,000.00

300.00
4,096.00

882.00
1,440.00

220.00
400.00

4,800.00
1,080.00

485.00
1,400.00

82.00
507.00

1,500.00
641.00

2,800.00
370.00
310.00
34.00

2,900.00
250.00
55.00

264.00
20,000.00
5,000.00

300.00
200.00

3,504.50
168.00

50,000.00

1.44
0.00
1.74
0.00
0.00
0.00

13.05
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

87.00
0.00

11.75
0.00
0.00

10.10
8.31
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

14,353.28
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.22
5.22
4.79
3.83
2.47
2.47
2.19
2.19

13.05
13.05
2.47
1.10
0.00
2.61
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.64
0.00
0.00
8.02

139.20
5,329.47

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.20
0.60
0.00
0.00

15.83
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.01
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,858.15
0.00
0.00

13,234.40
0.00
0.00
0.00
0.00

14,540.65
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

11,309.39
0.00
0.00
0.00

11,467.51
28,029.60

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

16,506.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

17.40
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.20
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.33
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

30.49
0.00

22,730.40

序号 债务人名称 保证人/担保人 债权本金 债权利息 序号 债务人名称 保证人/担保人 债权本金 债权利息
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